

1

competentes para atender y d		oriente sobre él o los sujetos obligados liento
14, 16, 17, 19, 20, 133, 136 y 14	40, todos de la Ley de Trans	on fundamento en los numerales 2, 4, 8, 10, sparencia y Acceso a la Información Pública a las doce horas con treinta minutos del día
		ando al calce los intervinientes e integrantes eación Urbana de Culiacán, para los efectos
	Arg Luis Omer Espinose	Cardoso

Till !

Arq. Iván Leyva Teyva Secretario Técnico del Comité de Transparencia del Instituto Municipal de Planeación Urbana de Culiacán "IMPLAN"

Presidente del Comité de Transparencia del Instituto Municipal de Planeación Urbana de Culiacán "IMPLAN"

Lic. Hermes Pineda Apodaca Vocal del Comité de Transparencia del Instituto Municipal de Planeación Urbana de Culiacán "IMPLAN"